
ORMOŽ, 16. NOVEMBER  2007

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

 

 

 
V S E B I N A 

 
154. SKLEP o mesečni višini stroškov 

predšolske vzgoje in otroškega 
varstva   

 
155.SKLEP o podelitvi priznanj 

Občine Ormož v letu 2007 
 
156.SKLEP o vrednosti točke za 

odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju 
občine Ormož za leto 2008 

 
157.SKLEP o postopnosti obremenitve 

za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2008  

 
 
 
 
 
158.SKLEP o sofinanciranju ostrešja 

na kapeli v Središču 
 
159.SKLEP o ceniku objavljanja 

reklam v glasilu Občine Središče 
ob Dravi 

 
 
 

154. 
 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je občinski svet na svoji 11. seji, 
dne 14.11.2007 sprejel 
 
 

SKLEP 
 

1. 
 
Mesečna višina stroškov predšolske vzgoje in 
otroškega varstva  v Vzgojno varstvenem zavodu 
Ormož znaša: 
 
 

 
 
 
 
1. V oddelkih od 1. do 3. leta 

starosti         
                                                

446,37 EUR 

2. V oddelkih od 3. do 6. leta 
starosti          
                                                 

333,07 EUR 

3. V kombiniranih oddelkih 
od 2. do 6. leta starosti  
                                   

345,19 EUR 

4. V razvojnem oddelku        
 

772,99 EUR 

 
2. 
 

Ta sklep velja od 01.12.2007 dalje. 
 
 
Številka: 602-00041/2007 0010 8 
Ormož, dne 14.11.2007 
 
                             Alojz  SOK  l.r. 
                   ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

155. 
 
 
Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na 
svoji 11. redni seji, dne 14.11.2007  sprejel 
 
 

S K L E P 
 

1.  
 

V letu 2007 se podelijo naslednja priznanja 
Občine Ormož: 
 

• Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2007 
se podeli Šipoš Jožefu, Podgorci 86, 
2273 Podgorci, 

 
• Srebrna plaketa Občine Ormož za leto 

2007 se podeli Žunec Konradu, 
Opekarniška c. 17, 2270 Ormož, 

 

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI 



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. november. 2007, ŠT. 20 

 
 

 

• Bronasta plaketa Občine Ormož za leto 
2007 se podeli Kocjan Cvetki, Lačaves 
5, 2275 Miklavž pri Ormožu.  

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 094-00001/2007 0007 9 
Ormož, dne 14.11.2007 

                       
                            Alojz  SOK  l.r. 
                   ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

156. 
 
Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/03) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 11/99, 7/01 in 19/05) je 
Občinski svet na svoji 11.  seji, dne 14. 11. 2007 
sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 

1. 
 
Vrednost točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Ormož za leto 2008 znaša  0,00258 €. 
 

2. 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 2007 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 24/06). 
 

3. 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 01.01.2008. 
 
 
Štev.: 422-00007/2007 0002 91 
Ormož, dne 15.11.2007 
 
                              Alojz  SOK  l.r. 
                   ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 
 
 
 
 

157. 
 
Na podlagi  16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 21/03) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) je  
Občinski svet Ormož na svoji 11. seji, dne  14. 
11. 2007  sprejel naslednji   
 

SKLEP 
  

1. 
  
Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim 
odmeri nadomestilo od celotne površine 
nezazidanega stavbnega zemljišča se v letu 2008 
obremenijo v višini 50 % pripadajočega 
nadomestila.   
   

2. 
  
Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2008 
obremenijo v višini 15 % pripadajočega 
nadomestila naslednja nezazidana stavbna 
zemljišča: 
k.o. Ormož – 255, 258/1, 261, 262, 329/2, 330/2, 
332/2, 335/1, 335/2, 336 
k.o. Ormož - 42/1, 41, 44, 50/4, 48, 49, 55, 61, 65, 
k.o. Ormož – 243, 244, 246/1, 246/2, 246/3, 
245/1, 241 
k.o. Cerovec Stanka Vraza – 343/1, 344/1 
k.o. Cvetkovci – 29, 30, 37, 755/32, 755/33, 46, 
47/1, 755/34, 755/35, 755/36, 49/1, 52, 758/1, 
759/1, 759/2, 758/2, 760, 762/1, 765/5, 765/8, 
765/1, 765/3, 765/2, 766/2 
k.o. Ivanjkovci – 81/8, 80/2 
k.o. Kog – 296/1, 299, 297/1, 295/3, 296/6 
k.o. Miklavž – 6/1, 13/4, 13/2, 29/3, 30, 8/11, 
13/3, 20/2 
k.o. Velika Nedelja – 1158, 1159/1, 1159/2, 1160, 
1162, 1176/1, 1164, 1163, 1412, 1315/1, 1316/1, 
1317, 43/15, 43/16, 1314/1, 1314/4, 1221, 1213, 
1200, 1196/2 
k.o. Podgorci – 618/1, 620, 612/1, 611, 38/1, 
38/2, 38/3, 44, 45, 317, 318/2, 315/1, 316/1, 
312/1, 309, 310/13, 310/14, 310/15, 310/16, 
310/7, 240, 242-del, 1/1, 1/5, 2/1, 30/5 
k.o. Ormož – 1150, 1152, 1153, 1159, 1162, 
1163, 1167/1, 1167/2, 1168, 1169, 1170, 1171, 
1173, 1174, 1175, 1112, 1113, 1114, 1119, 1120, 
1123, 1124, 1125/1, 1125/2, 1129, 1131, 1133, 
1134, 1136, 1136, 1139, 1140, 1141, 1142, 
1145/1, 1144/2, 1099, 1098, 1095, 1096, 1093, 
1091, 1092, 1090, 1089, 1083/1, 1080, 1081, 
1082, 1077, 1078, 1079, 1074, 1075, 1076, 1071, 
1072, 1073, 1068, 1069, 1070, 224, 219/2 
 
 
 
 



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. november. 2007, ŠT. 20 

 
 

 

3. 
  
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 1.1.2008. 
  
 
Številka : 422-00008/2007 0002 91       
Ormož, dne  15.11.2007 
 
 
                              Alojz  SOK  l.r. 
                   ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 
 
 

158. 
 
 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi  je na   
podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) na 
svoji seji dne 26.09.2007 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O sofinanciranju ostrešja na kapeli v Središču 
 

1. 
 
Rimokatoliškemu Župnijstvu Središče ob Dravi se 
odobri sofinanciranje stroškov  zamenjave 
ostrešja na kapeli v Središču ob Dravi. 
 

2. 
 

Znesek v višini 8.500,00 EUR, se odobri v letu 
2008 s proračunske postavke Občine Središče ob 
Dravi. 
 

3. 
Znesek v višini 8.500,00 EUR, se odobri v letu 
2008 s proračunske postavke Občine Središče ob 
Dravi. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 

Številka: 354-011/2007 
Datum: 26.09.2007 
 

ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
                       Jurij BORKO l.r. 
 

159. 
 
 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi  je na   
podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) na 
svoji seji dne 26.09.2007 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
O ceniku objavljanja reklam v glasilu Občine 

Središče ob Dravi 
 

1. 
 
Sprejme se cenik za objavljanje reklam v glasilu 
občine Središče ob Dravi, ki znaša glede na 
velikost oglasa. 
 
Velikost  oglasa na stran / cena v eur 
1/1 cena 100 eur 
1/2, cena 50 eur 
1/4, cena 25 eur 
1/8, cena 13 eur. 
V ceni ni vračunan DDV.   
Naročnik dostavi oblikovan oglas. Za oblikovanje 
oglasa se cena poveča za 20%. 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 27.09.2007. 
 
 
Številka: 354-009/2007 
Datum: 26.09.2007 
 
 

ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
                       Jurij BORKO l.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. november. 2007, ŠT. 20 

 
 

 

 
 
 
 


